

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	
1	Specificații de preț (ANEXA 2)										
2											
3											
5	Numărul licitației ocds-b3wdp1-MD-1674910768693 din 28.01.2023						Data: „06”februarie 2023		Alternativa nr.: nu		
6	Denumirea licitației: Cadouri protocolare						Lot: 1,2,3,4,5		Pagina: _1_din _1_		
7	Cod CPV	N/no	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termenul de livrare/prestare	
8											
9											
10	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
11	Lotul 1: PAPETĂRIE										
12	18530000-3	1.1	Mapă din carton cu logo cu buzunar	Buc.	250	35,00	42,00	8750,00	10500,00	20 zile de la înregistrarea contractului la Ministerul Finanțelor. Transportarea și descărcarea bunurilor la depozitul Cumpărătoului din mun. Chișinău, str. Gh. Asachi nr. 65 A, va fi asigurată de către Vânzător cu implicarea personalului propriu.	
13	18530000-3	1.2	Mape capitonate pentru semnarea Acordurilor	Buc.	5	200,00	240,00	1000,00	1200,00		
14	18530000-3	1.3	Pungi de hârtie pentru cadouri de protocol (A-4)	Buc.	100	42,00	50,40	4200,00	5040,00		
15	18530000-3	1.4	Pungi de hârtie pentru cadouri de protocol (A-5)	Buc.	40	38,00	45,60	1520,00	1824,00		
16	Total Lot 1							15470,00	18564,00		
17	Lotul 2: RECHIZITE										
18	18530000-3	2.1	Pixuri cu logo	Buc.	100	25,00	30,00	2500,00	3000,00		
19	18530000-3	2.2	Pixuri cu logo în cutie	Buc.	50	55,00	66,00	2750,00	3300,00		
20	Total Lot 2							5250,00	6300,00		
21	Lotul 3: SUVENIRE-FANIOANE										
22	18530000-3	3	Fanion (2 părți) pentru membrii delegației	Buc.	15	150	180,00	2250,00	2700,00		
23	Total Lot 3							2250,00	2700,00		
24	Lotul 4: SUVENIRE din STICLĂ										
25	18530000-3	4.1	Suvenir pentru membrii delegației (sticla) cu inscripție	Buc.	30	550,00	660,00	16500,00	19800,00		
26	18530000-3	4.2	Suvenir pentru șefii delegației din sticlă cu logoul Inspectoratului General de Carabinieri	Buc.	31	600,00	720,00	18600,00	22320,00		

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
27	Total Lot 4							35100,00	42120,00	
28	Lotul 5: SUVENIRE din metal									
29	18530000-3	5.1	Suvenir pentru membrii stema Republicii Moldova și a IGC în metal	Buc.	30	490,00	588,00	14700,00	17640,00	
30	18530000-3	5.2	Suvenir scut pentru membrii delegației (metal)	Buc.	26	550,00	660,00	14300,00	17160,00	
31	18530000-3	5.3	Suvenir (Plachetă-din metal) cu statuie pentru șefii delegației	Buc.	13	680,00	816,00	8840,00	10608,00	
32	18530000-3	5.4	Medalie (metal) în cutie pentru șefii delegației și membrii lor	Buc.	55	150,00	180,00	8250,00	9900,00	
33	18530000-3	5.5	Plachetă scut din metal pentru șefii delegației în cutie	Buc.	30	250,00	300,00	7500,00	9000,00	
34	Total Lot 5							53590,00	64308,00	
35	Total							111660,00	133992,00	
36										
37	Semnat: _____									
38	Numele, Prenumele Jighili Tatiana									
39	În calitate de: administrator									
40	Ofertantul: _____ SRL <i>Triumf-Motiv</i> _____ Adresa: _____ str. Grenoble 193 of 1301									

